
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 
(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199» } 

«10» июня 2024 г. 

О внесении изменений 

в план закупок товаров 

(работ, услуг) на 2024 гол 

ПРИКАЗ 
№ 334 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о 
закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 
ребёнка-летский сад № 199 «Радужный» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Специалисту в сфере закупок Волосатовой Э.В.. внести изменения в план закупок 
товаров (работ, услуг) на 2024 г. 

° График осуществления 
закупки 

Нанменопание объекта закуаки | ИМЦИЛ (руб. ) вия Сфьк Стисаб закупки 

размешения исполнение 

Поставка молочной прадукции для 2018726,50 06,2024 10.2024 Запрос преллаженний в 
филиала по адресу: г, Креснолар, электронной форме средя 

ул, им. Героя Георгия смсп 
Бочарникова, 4.10 на июль 

сентябрь 2024 гола _ 
Поставка молочной продукиии для 1042 449,83 06,2024 19.2024 Запрос предложений в 
филиала по адресу: г, Краснодар, электронной форме среля 
микрооойон Любимюоо, д.20, на смс 

июль» сентябрь 2024 года 
465 332,43 06,2023 07.2024 Запрос котировок 

в электронной форме с 
Поставка игрушек участисм тольк» субъектов 

малого и ореянего 
| ВАО прелиринимательства 

201$ 265.00 06.2024 10.2024 Зажутка у слииствезнюго 
Поставия молочной пролукции на постанаиика (подржлчикя, 

ижль-сенуябоь 2034 г исполымтеля) среди 
сми 

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой 
информационной системы в сфере закупок млм такиркирох.ги в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок. 

$.Экономисту, провести финансовый контроль закупки, 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведукищий 

Озаамиизеиы 
ЭВ. Полосатоаи 

ИБ, Ником 

К.Р, Турабекова



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

1 квартал

нет

Батон «Летний» в/с 0,4 кг в нарезке

Хлеб белый из пшеничной муки 0,5кг в нарезке

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг в нарезке                                                                        

Сухари панировочные

796 1900                            
2500                                      
1800                                                   
300                               

03.2024 нетЗакупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

03401 г. Краснодар 01.2024

01.2024

Штука

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

22 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции на январь-

февраль 2024г

166                                        Килограмм                                                      03.2024

298000,00

Приложение 1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

"Центр-детский сад № 199"

от 10.06.2024г. № 384

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 

срок исполнения договора

(месяц, год)

Заказчик

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

П
р

ед
м

ет
 д

о
г
о

в
о

р
а

Минимально необходимые требования, 

предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, услугам)

800                                         
450

03401 г. Краснодар 338000,0021

4 651 1210

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, оказания 

услуг)

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

9

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

2 3

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

7

231101001

Сведения

о начальной (максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления процедур закупки

Закупка 

в электронной форме

15

да (нет)

Условия договора

Единица измерения

С
п

о
с
о
б
 з

а
к

у
п

к
и

Сведени

я 

о 

количест

ве 

(объеме)

планируемая дата или период 

размещения извещения

о закупке

(месяц, год)

8

Адрес местонахождения заказчика

Наименование заказчика

к
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

КПП

ОКАТО 03401370000

35
130
100
120
120
30
15
350
80
320
120
750
320
700
250
600
250
250
300
150
200
300
120
120
405
800

25000
500
560
800
550
300
500
175
120

03401 г. Краснодар 1178800,00

на 2024 год (на период с 01.01.2024 по 31.12.2024)

350901, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В., 11

8 (861)992-56-17; 992-56-16

199detsad@mail.ru

ИНН

20 01.11                             
10.61 
01.11      
10.73                 
10.84            
10.81            
10.41                              
20.14                   
10.89                      
10.62                                        
21.10                                          
10.72                                 
10.83                              
10.86                        
01.47                                      
10.39                                 
01.13  
10.20                         

01.11.75.110            
10.61.32.113        
10.61.31.111         
10.61.31.110                
10.61.32.114            
01.11.71.110               
10.61.32.116                 
10.61.11.000              
10.61.32.111                  
10.73.11.110                 
10.84.30.130                 
10.81.12.110                                        
10.41.54.110                           
10.61.21.113                    
20.14.34.231               
10.89.13.112              
10.62.11.111                       
10.84.23.120                 
21.10.51.126                              
10.72.12.120           
10.72.12.112         
10.83.12.120           
10.82.13.000                    
10.83.13.120                
10.86.10.243
10.86.10.243    
01.47.21.000                 
10.39.16.000
10.39.17.119                  
01.13.39.120  
10.39.17.112         
10.20.25.111             
10.39.22.110         
10.39.22.130           
10.39.21.120                                                                                                                                                                          

Поставка 

продовольственных 

товаров   на январь-

февраль месяц 2024г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ 

САД № 199 "Радужный"                                                                                                                      (сокращенное МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»)

1413

2311290754

166                                        
796

11

03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

19 10.11.1                          
10.11.3      
10.12.1

10.11.11.110                 
10.11.31.140         
10.12.10.110           
10.12.10.110

Поставка мясной 

продукции на январь-

февраль 2024г.

166

Килограмм                                                      

Штука

01.2024

03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетКилограмм 1500                                     
600                                   
300                                    
350                                  

03401 г. Краснодар 1444000,00 01.2024Мясо говядины охлажденное, отруб 

тазобедренный бескостный 

Печень говяжья 

Филе куриное, грудная часть б/к, охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Горох колотый 1 сорт

Крупа гречневая ядрица 1 сорт

Крупа манная 

Крупа пшеничная 

Крупа пшено высший сорт

Фасоль продовольственная белая

Крупа перловая

Рис шлифованный 1 сорт

Хлопья овсяные "Геркулес" 

Макаронные изделия высший сорт

Соль пищевая йодированная фасованная 1 кг.

Сахар-песок весовой 

Масло подсолнечное рафиниров, дезодориров. п/э 1л/920г

Мука пшеничная в/с

Лимонная кислота 15г.

Дрожжи хлебопекарные сухие быстродействующ. фасов. 

Крахмал картофельный фас. 500 г в/с

Ванилин, ароматизатор пищевой  1,5г

Аскорбиновая кислота 2,5 г.

Печенье сахарное 

Пряники сырцовые из пшеничной муки

Кофейный напиток 100 г.

Какао–порошок  100 г.

Чай черный листовой 100 г. 

Узвар из груши-дички 3л с/бан.

Сок яблочный 3л. с/бан.

Яйцо столовое куриное, (С1)

Зелёный горошек, в/с, ж/б 400г

Икра из кабачков консервированная 360г ж/б 

Кукуруза консервированная ж/б 340 г.

Томатная паста консервированная 25%, в/с,ж/б 380г

Консервы рыбные «Сардина натуральная» 250г ж/б

Джем фруктово-ягодный в ассортименте, с/б 300г.

Повидло фруктовое, пл/ведро 1кг.

Компотная смесь, ягооды быстрозамороженные

Филе минтая на шкуре свежемороженое

Минтай свежемороженый б/г

10.20.1 10.20.14.120                
10.20.13.122

Поставка рыбной 

продукции на январь-

февраль 2024г.

mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru


МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет50
170
80
80

100
10
20

250
100
250

03401 г. Краснодар 882810,00 01.2024 03.2024

04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

30 01.11                             
10.61 
01.11      
10.73                 
10.84            
10.81            
10.41                              
20.14                   
10.89                      
10.62                                        

01.11.75.110     
10.61.32.113     
10.61.31.111     
10.61.31.119
10.61.32.114     
10.61.32.116     
01.11.71.110     
10.61.11.000
10.61.32.111     
10.73.11.110     

Поставка 

продовольственной 

продукции для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10.  на 

январь-февраль 2024г.

Горох колотый 1 сорт

Крупа гречневая ядрица 1 сорт

Крупа манная 

Крупа пшеничная 

Крупа пшено 

Крупа перловая

Фасоль продовольственная темная

Рис шлифованный 1 сорт

Хлопья овсяные "Геркулес" 

Макаронные изделия высший сорт

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

Килограмм                                                      

Штука

3000
1950
600

2250
200

1000
1000
7500
600
450

03401 г. Краснодар 1888100,00 01.202429 10.51 10.51.52.140     
10.51.52.111     
10.51.52.200
10.51.52.190      
10.51.40.100      
10.51.40.343
10.51.40.343       
10.51.11.111     
10.51.30.111 
10.51.51.113

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

январь-февраль 2024 г

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% пэт бутылка 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

166                                        
796

914400,00 01.2024 03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет24 800
7000
900

1300
500
300
25
25

3500
350
350
80
300
35
250
350

03401 г. Краснодар

4800
2700
795

2400
225
600

1425
9000
765
525

04.20242403810,00 01.2024

01.13.                                  
01.22                                                       
01.24                                                   
01.23                      
10.39

01.13.12.120
01.13.51.120
01.13.43.110
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.39.130                                 
01.13.19.000
01.13.19.000                 
01.24.10.000
01.22.12.000
01.23.13.000
01.23.12.000               
10.39.25.134                         
10.39.25.131                               
10.39.17.190
10.39.17.190                                                                                                                                     

Поставка овощей и 

фруктов на январь-

февраль 2024г

Капуста 

Картофель

Лук репчатый  

Морковь  

Свекла

Тыква                                                                              

Укроп                                                                     

Петрушка                 

Яблоко                                                                                     

Банан                                                                            

Апельсины                                                                                         

Лимоны

Сухофрукты                                                                   

Изюм

Капуста квашеная                                                 

Огурцы соленые

166                                        Килограмм                                                      

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет03401 г. Краснодар23 10.51 10.51.52.140                         
10.51.52.111                    
10.51.52.200                      
10.51.52.190                       
10.51.40.100                  
10.51.40.310                  
10.51.40.310                     
10.51.11.110                      
10.51.30.111                        
10.51.51.113 

Поставка молочной 

продукции на январь-

март 2024г

Килограмм                                                      

Штука

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% пэт-бутылка 0,5л в 

ассортименте

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50% ГОСТ

Творог жир. 9 %  фас. флоу-пак 200гр

Творог жир. 9% 5кг. вес ведро

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5%  в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.ГОСТ

166                                        
796

36.00 36.00.11.000 Подача холодной 

(питьевой) воды

Отпуск питьевой воды из централизованной 

системы коммунального водоснабжения.

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

25 нет

37.00 37.00.11.110                         Услуги по 

водоотведению 

сточных вод

Прием сточных вод  в централизованную 

систему коммунальной канализации.

113 Кубический 

метр

01.20248697,26 03401 г. Краснодар 235000,00 01.2025

01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                             

нет МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

Кубический 

метр

8157,51 03401 г. Краснодар 245900,0026

27 80.10 80.10.12.000 Оказание охранных 

услуг на 1 квартал 

2024 года

539

113

	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, 

утвержденным руководством объекта охраны 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 199» расположенный по адресу: г. 

Краснодар ул. им. Героя Яцкова И.В., 11 – 

дневной пост с 07.00 до 19.00 ежедневно 

(кроме выходных и праздничных дней)

03401 г. Краснодар 123120,00 01.2024

Негативное воздействие на работу 

централизованной системы водоотведения

122500,00

Человеко-час

01.2024

684

Оказывать услугу по обращению с твердыми 

коммунальными отходами согласно графика и 

договора

335,819

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

28 38.11 38.11.29.000 Услуги по обращению 

с твердыми 

коммунальными 

отходами

113 Кубический 

метр

03401

нет

нетг. Краснодар 149521,37 01.2024 01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

04.2024



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

Невозмо

жно 

определи

ть 

количест

во 

(объем)

38 г. Краснодар 2200000,00 01.2024 01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»Прием сточных вод  в централизованную 

систему коммунальной канализации.

200000,00

100000,00

37 80.10 80.10.12.000 Оказание охранных 

услуг для нужд 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

ул. им. Г.Г. 

Бочарникова, д. 10 на 

1 квартал 2024 г

	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, 

утвержденным руководством объекта охраны 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 199» расположенный по адресу: г. 

Краснодар ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 

10 – дневной пост с 07.00 до 19.00 ежедневно 

(кроме выходных и праздничных дней)

539

Кубический 

метр

6635,7 03401 г. Краснодар 01.2024

Человеко-час 684 03401 г. Краснодар 123120,00

36 37.00 37.00.11.110       Услуги по 

водоотведению 

сточных вод по адресу 

г. Краснодар, ул. Героя 

Георгия Бочарникова, 

д.10 на 2024 год

113

Негативное воздействие на работу 

централизованной системы водоотведения

03401

03401 г. Краснодар

01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

01.2024 04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет

35.12 35.12.10.110 Поставка 

электроэнергии на 

филиал по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10  на 

2024 год

- -Поставка электроэнергии по адресу г. 

Краснодар, ул. Героя Георгия Бочарникова, 

д.10

01.2024 01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет01.2024 03.2024

нет35 36.00 36.00.11.000 Подача холодной 

(питьевой) воды для 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

ул. им. Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

2024 год.

Отпуск питьевой воды из централизованной 

системы коммунального водоснабжения.

113 Кубический 

метр

6594,72

2000
2000
2000
135

03401 г. Краснодар 287872,50

220000,00

03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

34 10.71.11 10.71.11.112
10.71.11.111 
10.71.11.111
10.72.11.120

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 

январь-февраль 2024 г

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной 

муки 1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796 Штука

Килограмм                                                      550
250

03401 г. Краснодар 220500,00 01.202433 10.20.1 10.20.14.120    
10.20.13.122

Поставка рыбной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

январь – февраль 2024 

года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Минтай свежемороженый б/г 30+

166                                        

г. Краснодар 484500,00 01.2024 03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

нет

32 01.13.                                  
01.22                                                       
01.24                                                   
01.23                      
10.39

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
10.39.17.190          
10.39.17.190          
01.24.10.000
01.23.12.000          

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

январь-февраль 2024 г.

Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый  урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Огурец соленый урожай 2023г

Капуста квашенная урожай 2023 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 

2023 г

166                                        Килограмм                                                      450
2500
750

1000
400
200
200
400

1500
40

03401

03401 г. Краснодар 908000,00 01.2024 03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

31 10.11.1                          
10.11.3      
10.12.1

10.11.11.110      
10.11.31.140     
10.12.10.110     
10.12.10.110

Поставка мясной 

продукции для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

январь-февраль 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

Печень говяжья замороженая

Филе куриное, охлажденное

Бедро куриное, охлажденное 

166                                        Килограмм                                                      980
250
130
350



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетШтука 1050
1050
1050

70

03401 г. Краснодар 151095,00 01.202445 10.71.11 10.71.11.112
10.71.11.111 
10.71.11.111
10.72.11.120

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А 

январь-февраль 2024 г

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной 

муки 1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796

г. Краснодар 141850,00 01.2024 03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

нет

44 10.20.1 10.20.14.120    
10.20.13.122

Поставка рыбной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь – февраль 2024 

года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Минтай свежемороженый б/г 30+

166                                        Килограмм                                                      335
190

03401

03401 г. Краснодар 381410,00 01.2024 03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

43 01.13.                                  
01.22                                                       
01.24                                                   
01.23                      
10.39

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
10.39.17.190          
10.39.17.190          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь-февраль 2024 г.

Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый  урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Огурец соленый урожай 2023г

Капуста квашенная урожай 2023 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 

2023 г

Лимоны свежие урожай 2023 г

Бананы свежие 2023 г.

166                                        Килограмм                                                      340
3000
400
550
210
125
150
110

1400
33

140
140

630
250
125
150

03401 г. Краснодар 606325,00 01.2024 03.2024

03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

42 10.11.1                          
10.11.3      
10.12.1

10.11.11.110      
10.11.31.140     
10.12.10.110     
10.12.10.110

Поставка мясной 

продукции для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар , мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь-февраль 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

Печень говяжья замороженая

Филе куриное, охлажденное

Бедро куриное, охлажденное 

166                                        Килограмм                                                      

Килограмм                                                      

Штука

20
55
45
50
50
7
15

150
40

140
50

320

03401 г. Краснодар 512034,00 01.202441 01.11                             
10.61 
01.11      
10.73                 
10.84            
10.81            
10.41                              
20.14                   
10.89                      
10.62                                        
21.10                                          
10.72                                 

01.11.75.110     
10.61.32.113     
10.61.31.111     
10.61.31.119
10.61.32.114     
10.61.32.116     
01.11.71.110     
10.61.11.000
10.61.32.111     
10.73.11.110     
10.84.30.130     
10.81.12.110

Поставка 

продовольственной 

продукции для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А.  на 

январь-февраль 2024г.

Горох колотый 1 сорт

Крупа гречневая ядрица 1 сорт

Крупа манная 

Крупа пшеничная 

Крупа пшено 

Крупа перловая

Фасоль продовольственная темная

Рис шлифованный 1 сорт

Хлопья овсяные "Геркулес" 

Макаронные изделия высший сорт

Соль пищевая йодированная фасованная 1 кг.

Сахар-песок весовой 

166                                        
796

г. Краснодар 995430,00 01.2024 04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

нет

40 10.51 10.51.52.140     
10.51.52.111     
10.51.52.200
10.51.52.190      
10.51.40.100      
10.51.40.343
10.51.40.343       
10.51.11.111     
10.51.30.111 
10.51.51.113

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д. 20А на 

январь-февраль 2024 г

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% пэт бутылка 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

1600
1000
310

1150
110
550
550

3900
310
230

03401

03401 г. Краснодар 117200,00 01.2024 01.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

СМП                           

39 33.12 33.12.18.000 Оказание работ по 

техническому 

обслуживанию систем 

вентиляции воздуха 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

2024 год

Обслуживание 40 единиц оборудования 

согласно перечня к договору 

876 Условная 

единица

1



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           

нет1 03401 г. Краснодар 180000,00 01.2024 12.2024

01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет

51 61.90 61.90.10.160 Оказании услуг 

электросвязи  для 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, д.20А 

на 2024 год.

 Интернет 876 Условная 

единица

- Невозмо

жно 

определи

ть 

количест

во 

(объем)

03401 г. Краснодар 2200000,00 01.2024

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           

нетОтпуск питьевой воды из централизованной 

системы коммунального водоснабжения.

6594,72

50 35.12 35.12.10.110 Поставка 

электроэнергии на 

филиал по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А  на 

2024 год

Поставка электроэнергии по адресу г. 

Краснодар, мкр. Любимово, д.20А

-

Кубический 

метр

03401 г. Краснодар 220000,00 01.2024 01.2025

04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, 

утвержденным руководством объекта охраны 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 199» расположенный по адресу: г. 

Краснодар мкр. любимово, д.20А – дневной 

пост с 07.00 до 19.00 ежедневно (кроме 

выходных и праздничных дней)

684

49 36.00 36.00.11.000 Подача холодной 

(питьевой) воды для 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, д.20А 

на 2024 год.

113

03401

03401 г. Краснодар

г. Краснодар 123120,00 01.2024

01.2024

48 80.10 80.10.12.000 Оказание охранных 

услуг для нужд 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, д.20А 

на 1 квартал 2024 г

539 Человеко-час

01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

СМП                           

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет01.2024 01.2025

нет47 33.12 33.12.18.000 Оказание работ по 

техническому 

обслуживанию систем 

вентиляции воздуха 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

2024 год

Обслуживание 70 единиц оборудования 

согласно перечня к договору 

876 Условная 

единица

1

1 03401 г. Краснодар 262800,00

102000,00

46 33.22 33.12.16.000 Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

аппаратных средств и 

программного 

обеспечения для нужд 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, д.20А 

2024 г

Обслуживание 88 единиц оборудования 

согласно перечня к договору 

876 Условная 

единица



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

03.2025 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

даШтука 1 03401 г. Краснодар 264064,92 02.202459 27.51 27.51.21.121 Поставка 

оборудования для 

пищеблока 

(универсальная 

кухонная машина)

Габариты (ДхШхВ), мм	920х590х1270

Основные функции	мясорубка, овощерезка с 

протиркой, взбивалка с бачком

Набор компонентов МО	ротор лопастной;

 диск протирочный; 

решетка 12х12мм; 

нож дисковый 2мм; 

796

01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетМАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»

Негативное воздействие на работу 

централизованной системы водоотведения

100000,00

Кубический 

метр

200000,006635,7 0340158 37.00 37.00.11.110       Услуги по 

водоотведению 

сточных вод по адресу 

г. Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

2024 год

Прием сточных вод  в централизованную 

систему коммунальной канализации.

113 г. Краснодар 01.2024

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет401,889 03401 г. Краснодар 860000,00 01.2024 01.2025

01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет

57 35.30.11 35.30.11.120 Подача тепловой 

энергии и 

теплоносителя 

Отпуск тепловой энергии в точки поставки, 

определенные настоящим договором

233 Гигакалория

Гигакалория 443,947 03401 г. Краснодар 950000,00 01.202456 35.30.11 35.30.11.120 Подача тепловой 

энергии и 

теплоносителя для 

нужд филиала 

МАДОУ МО 

г.Краснодар «Центр-

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

Отпуск тепловой энергии в точки поставки, 

определенные настоящим договором

233

02.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетчеловек 65 03401 г. Краснодар 151132,32 01.202455 86.21 86.21.10.110 Оказание медицинских 

услуг для филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

ул. им. Героя Георгия 

Бочарникова, д.10

Проведение периодического и 

предварительного медицинского осмотра 

работников, согласно настоящего договора 

792

Поставка электрической энергии в точки 

поставки, определенные настоящим договором

г. Краснодар 2400000,00 01.2024 01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)         

53 35.12.1 35.12.10.110 Поставка  

электрической энергии

214 Киловатт Невозмо

жно 

определи

ть 

количест

во 

(объем)

03401

03401Отпуск тепловой энергии в точки поставки г. Краснодар 860000,00 01.2024 12.2024 нет52 35.30.11 35.30.11.120                                                      Отпуск тепловой 

энергии и 

теплоносителя для 

нужд  филиала 

МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, 20А  

на 2024 год.

233 Гигакалория Невозмо

жно 

определи

ть 

количест

во 

(объем)

54 61.90 61.90.10.160 Оказание услуг 

электросвязи 

Об оказании услуг местной телефонной связи                                                         

Об оказании услуг внутризоновой телефонной 

связи                                                          

Интернет

876 01.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетУсловная 

единица

1 03401 г. Краснодар 118616,00 01.2024

60 10.73
10.89
20.14
10.62
10.84
10.81
10.61

10.73.11.110
10.89.13.112
20.14.34.231
10.62.11.111
10.84.30.130
10.81.12.110
10.61.21.113

Поставка продуктов 

питания (бакалея) на 

март-апрель месяц 

2024 года

Макаронные изделия

Дрожжи хлебопекарные фасованные сухие

Лимонная кислота

Крахмал картофельный

Соль пищевая йодированная

Сахар белый 

Мука пшеничная

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

220
600
250
120
120
580
460

03401 г. Краснодар 489388,53 02.2024 05.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

61 10.20
10.20
10.12
10.12
10.11

10.20.14.120
10.20.13.122
10.12.10.110 
10.12.10.110 
10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, мяса 

птицы охлажденного и 

субпродуктов на март-

апрель месяц 2024 года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166 Килограмм 800
300
350
250
550

03401 г. Краснодар 720550,00 02.2024 05.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетКвадратный 

метр

646,5 03401 г. Краснодар 2068800,00 02.202466 22.19 22.19.72.000 Поставка резинового 

покрытия для детских 

площадок

Пористое водопроницаемое покрытие из 

резиновой крошки толщиной 10 мм на 

асфальтобетонном основании

055

62 10.73
10.89
20.14
10.62
10.84
10.81
10.61

10.73.11.110
10.89.13.112
20.14.34.231
10.62.11.111
10.84.30.130
10.81.12.110
10.61.21.113

Поставка продуктов 

питания (бакалея) для 

нужд филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

ул. им. Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

март-апрель месяц 

Макаронные изделия

Дрожжи хлебопекарные фасованные сухие

Лимонная кислота

Крахмал картофельный

Соль пищевая йодированная

Сахар белый 

Мука пшеничная

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

300
800
300
100
100
600
550

03401 г. Краснодар 539285,00 02.2024 05.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

63 10.20
10.20
10.12
10.12
10.11

10.20.14.120
10.20.13.122
10.12.10.110 
10.12.10.110 
10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, мяса 

птицы охлажденного и 

субпродуктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166 Килограмм 550
300
150
400
350

03401 г. Краснодар 527383,33 02.2024 05.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

64 10.73
10.89
20.14
10.62
10.84
10.81
10.61

10.73.11.110
10.89.13.112
20.14.34.231
10.62.11.111
10.84.30.130
10.81.12.110
10.61.21.113

Поставка продуктов 

питания (бакалея) для 

нужд филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово , д.20А 

на март-апрель месяц 

2024 года

Макаронные изделия

Дрожжи хлебопекарные фасованные сухие

Лимонная кислота

Крахмал картофельный

Соль пищевая йодированная

Сахар белый 

Мука пшеничная

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

170
300
150
130
60

400
360

03401 г. Краснодар 340214,67 02.2024 05.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

65 10.20
10.20
10.12
10.12
10.11

10.20.14.120
10.20.13.122
10.12.10.110 
10.12.10.110 
10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, мяса 

птицы охлажденного и 

субпродуктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166 Килограмм Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да400
190
300
300
360

03401 г. Краснодар 494006,67 02.2024 05.2024

67 86.21 86.21.10.110 Оказание медицинских 

услуг 

Проведение периодического и 

предварительного медицинского осмотра 

работников, согласно настоящего договора 

792 03.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетчеловек 104 03401 г. Краснодар 259641,00 02.2024

68 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции на март-

апрель 2024 года

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной 

муки 1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796 Штука 1900
2500
1800
300

03401 г. Краснодар 298000,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

69 01.13.                                  
01.22                                                       
01.24                                                   
01.23                      
10.39

01.13.12.120
01.13.51.120
01.13.43.110
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.39.130                                 
01.13.19.000
01.13.19.000                 

Поставка овощей и 

фруктов на март 2024г

Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый  урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Огурец соленый урожай 2023г

166                                        Килограмм                                                      400
3600
450
600
200
150
180

03401 г. Краснодар 457250,00 02.2025 04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

70 10.11 10.11.11.110      Поставка мясной 

продукции (мясо 

говядины) на март-

апрель 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      1350 03401 г. Краснодар 972000,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

71 10.72
10.86
10.86     
01.47     
21.10

10.72.12.120     
10.86.10.243 
10.86.10.243     
01.47.21.000     
21.10.51.126

Поставка 

продовольственной 

продукции на март-

апрель 2024г.

Печенье сахарное 

Напиток из груши-дички 3л с/бан.

Сок яблочный 3л. с/бан.

Яйцо столовое куриное, (С1)

Аскорбиновая кислота, фас. 2,5 г.

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

150
260
700

25000
300

03401 г. Краснодар 491150,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

72 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 

март-апрель 2024 г

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной 

муки 1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796 Штука 2000
2000
2000
150

03401 г. Краснодар 288525,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

73 01.13.                                  
01.22                                                       
01.24                                                   
01.23                      
10.39

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
10.39.17.190          
10.39.17.190          

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

март 2024 г.

Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый  урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Огурец соленый урожай 2023г

166                                        Килограмм                                                      250
1300
300
500
180
100
160

03401 г. Краснодар 289920,00 02.2025 04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

74 10.11 10.11.11.110      Поставка мясной 

продукции (мясо 

говядины) для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

март-апрель 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      980 03401 г. Краснодар 612000,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

75 10.72
10.86
10.86     
01.47     
21.10

10.72.12.120     
10.86.10.243 
10.86.10.243     
01.47.21.000     
21.10.51.126

Поставка 

продовольственной 

продукции для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10.  на 

март-апрель 2024г.

Печенье сахарное 

Напиток из груши-дички 3л с/бан.

Сок яблочный 3л. с/бан.

Яйцо столовое куриное, (С1)

Аскорбиновая кислота, фас. 2,5 г.

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

100
350
800

17500
200

03401 г. Краснодар 338500,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

76 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А март-

апрель 2024 г

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной 

муки 1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796 Штука 1500
1500
1500
100

03401 г. Краснодар 215850,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

77 01.13                                  
01.22                                                       
01.24                                                   
01.23                      
10.39

01.13.12.120
01.13.51.120
01.13.43.110
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.39.130                                 
01.13.19.000
01.13.19.000                 
01.24.10.000
01.22.12.000

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар мкр. 

Любимово, д. 20А на 

март 2024 г.

Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый  урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Огурец соленый урожай 2023г

Капуста квашенная урожай 2023 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 

2023 г

166                                        Килограмм                                                      250
1800
260
400
150
90

100
80

1100
25

03401 г. Краснодар 267075,00 02.2025 04.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

78 10.11 10.11.11.110      Поставка мясной 

продукции (мясо 

говядины) для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар мкр. 

Любимово, д.20А на 

март-апрель 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      800 03401 г. Краснодар 576000,00 02.2024 05.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

нет

79 10.72
10.86          
10.86
01.47          
10.13
21.10

10.72.12.120     
10.86.10.243 
10.86.10.243     
01.47.21.000     
10.13.15.111
21.10.51.126

Поставка 

продовольственной 

продукции для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово. д.20А.  на 

март-апрель 2024г.

Печенье сахарное 

Напиток из груши-дички 3л с/бан.

Сок яблочный 3л. с/бан.

Яйцо столовое куриное, (С1)

Компотная смесь, ягоды быстрозамороженные

Говядина тушеная, ж/б 325г.

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

Оказание услуг по информационно-

технологическому и методическому 

сопровождению и адаптации АИС на 

технологической платформе 1С:Предприятие 

включая криптографическую защиту 

информации с использованием шифрования и 

электронных подписей

362

г. Краснодар 307025,00 02.2024 05.2024100
220
400

15000
150
35

03401

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетмесяц 6 03401 г. Краснодар 151272,00 03.2024

81 80.10 80.10.12.000 Оказание охранных 

услуг для нужд 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, д.20А 

на 2-3 кварталы 2024 г

539

07.202480 62.03 62.03.12.130 Оказание услуг по 

информационно-

технологическому и 

методическому 

сопровождению и 

адаптации АИС 

10.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, 

утвержденным руководством объекта охраны 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 199» расположенный по адресу: г. 

Краснодар мкр. Любимово, д.20А – дневной 

пост с 07.00 до 19.00 ежедневно (кроме 

выходных и праздничных дней)

1512Человеко-час 03401 г. Краснодар 264600,00 03.2024



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

06.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нетКилограмм                                                      250
1800
350
550
150
120
120
80

1400
25

160
160

03401 г. Краснодар 379940,00 03.202488 01.13          
01.13          
01.13
01.13          
01.13         
01.13 
10.39          
10.39          
01.24
01.23          
01.22          
01.23

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
10.39.17.190          
10.39.17.190          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар мкр. 

Любимово, д. 20А на 

апрель-май 2024 г.

Капуста 

Картофель

Лук репчатый

Морковь 

Свекла 

Тыква 

Огурец соленый 

Капуста квашенная 

Яблоко свежее

Лимоны 

Бананы 

Апельсины 

166                                        

г. Краснодар 2237600,00 03.2024 07.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет

нет

87 10.51 10.51.52.140     
10.51.52.111     
10.51.52.200
10.51.52.190      
10.51.40.100      
10.51.40.343
10.51.40.343       
10.51.11.111     
10.51.30.111 
10.51.51.113

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

апрель-июнь 2024 г

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

4000
2200
700

2200
180
500

1250
8500
800
600

03401

03401 г. Краснодар 629900,00 03.2024 06.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет

86 01.13          
01.13          
01.13
01.13          
01.13         
01.13 
10.39          
10.39          
01.24
01.23          
01.22          
01.23

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
10.39.17.190          
10.39.17.190          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

апрель-май 2024 г.

Капуста 

Картофель

Лук репчатый

Морковь 

Свекла 

Тыква 

Огурец соленый 

Капуста квашенная 

Яблоко свежее

Лимоны 

Бананы 

Апельсины 

166                                        Килограмм                                                      500
2600
600
900
250
200
200
180

2300
50

200
200

3200
2100
620

2450
165
550

1065
7500
620
380

03401 г. Краснодар 1908180,00 03.2024 07.2024

06.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет

85 10.51 10.51.52.140     
10.51.52.111     
10.51.52.200
10.51.52.190      
10.51.40.100      
10.51.40.343
10.51.40.343       
10.51.11.111     
10.51.30.111 
10.51.51.113

Поставка молочной 

продукции на апрель-

июнь 2024 г

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

Килограмм                                                      550
3300
620
980
330
300
225
215

1800
50

700
400

03401 г. Краснодар 721815,00 03.202484 01.13          
01.13          
01.13
01.13          
01.13         
01.13 
10.39          
10.39          
01.24
01.23          
01.22          
01.23

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
10.39.17.190          
10.39.17.190          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000

Поставка овощей и 

фруктов на апрель-май 

2024 г.

Капуста 

Картофель

Лук репчатый

Морковь 

Свекла 

Тыква 

Огурец соленый 

Капуста квашенная 

Яблоко свежее

Лимоны 

Бананы 

Апельсины 

166                                        

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет720 03401 г. Краснодар 129600,00 03.2024 07.2024

07.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нет

83 80.11 80.10.12.000 Оказание охранных 

услуг для нужд 

филиала МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 199» по 

адресу: г. Краснодар, 

ул. им. Героя Георгия 

Бочарникова, д. 10 на 

2 квартал 2024 г

	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, 

утвержденным руководством объекта охраны 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 199» расположенный по адресу: г. 

Краснодар ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 

10 – дневной пост с 07.00 до 19.00 ежедневно 

(кроме выходных и праздничных дней)

539 Человеко-час

Человеко-час 720 03401 г. Краснодар 129600,00 03.202482 80.10 80.10.12.000 Оказание охранных 

услуг на 2 квартал 

2024 года

	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, 

утвержденным руководством объекта охраны 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 199» расположенный по адресу: г. 

Краснодар ул. им. Героя Яцкова И.В., 11 – 

дневной пост с 07.00 до 19.00 ежедневно 

(кроме выходных и праздничных дней)

539



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

08.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

даМакаронные изделия в ассортименте

Дрожжи хлебопек. сухие быстродействующие

Лимонная кислота

Крахмал картофельный фасован

Соль повар.пищевая йодированная

Сахар-песок  белый

Мука пшеничная в/с

Горох шлифованный колотый 1 сорт

Крупа пшеничная 

Рис шлифованный 1 сорт

Крупа гречневая ядрица, 1 сорт

Крупа манная 

Килограмм                                                      

Штука

1045735,33 04.202496 01.11
10.61
10.61
10.61
10.61
10.61
01.11
10.61
10.61
10.73
10.84
10.81
10.41

01.11.75.110
10.61.32.113
10.61.31.111
10.61.31.119
10.61.32.114
10.61.32.116
01.11.71.110
10.61.11.000
10.61.32.111
10.73.11.110
10.84.30.130
10.81.12.110

Поставка продуктов 

питания (бакалея) для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

май-июль 2024 года

166                                        
796

г. Краснодар 385173,33 04.2024 08.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

03401

270
525
255
225
105
675
600
40

105
375
150
105

03401 г. Краснодар

да

да

95 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

май-июль 2024 год

Хлеб пшеничный нарезанный

Хлеб ржано-пшеничный нарезанный

Батон пшеничный нарезанный

Сухари панировочные

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

3700
2600
2800
120

03401 г. Краснодар 729966,67 04.2024 08.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

94 10.20
10.20
10.12
10.12
10.11

10.20.14.120
10.20.13.122
10.12.10.110 
10.12.10.110 
10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, мяса 

птицы охлажденного и 

субпродуктов для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

май-июль 2024 года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166                                        Килограмм                                                      450
300
450
600
530

380
900
300
150
120
975
825
75

120
375
225
110

03401 г. Краснодар 1232128,83 04.2024 08.2024

Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

даФиле минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

93 01.11
10.61
10.61
10.61
10.61
10.61
01.11
10.61
10.61
10.73
10.84
10.81
10.41

01.11.75.110
10.61.32.113
10.61.31.111
10.61.31.119
10.61.32.114
10.61.32.116
01.11.71.110
10.61.11.000
10.61.32.111
10.73.11.110
10.84.30.130
10.81.12.110

Поставка продуктов 

питания (бакалея) для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, им. ул. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

май-июль 2024 года

Макаронные изделия в ассортименте

Дрожжи хлебопек. сухие быстродействующие

Лимонная кислота

Крахмал картофельный фасован

Соль повар.пищевая йодированная

Сахар-песок  белый

Мука пшеничная в/с

Горох шлифованный колотый 1 сорт

Крупа пшеничная 

Рис шлифованный 1 сорт

Крупа гречневая ядрица, 1 сорт

Крупа манная 

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

1200
450
525
375
825

03401 г. Краснодар 1079400,00 04.2024 08.202492 10.20
10.20
10.12
10.12
10.11

10.20.14.120
10.20.13.122
10.12.10.110 
10.12.10.110 
10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, мяса 

птицы охлажденного и 

субпродуктов на май-

июль 2024 года

166                                        Килограмм                                                      

нет1600
1000
360

1150
110
700
550

3900
310
230

03401 г. Краснодар 1018500,00 03.2024 07.202489 10.51 10.51.52.140     
10.51.52.111     
10.51.52.200
10.51.52.190      
10.51.40.100      
10.51.40.343
10.51.40.343       
10.51.11.111     
10.51.30.111 
10.51.51.113

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д. 20А на 

апрель-июнь 2024 г

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

166                                        
796

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

Килограмм                                                      

Штука

90 22.22
22.22
20.41
22.19
22.19
22.19
13.92
20.20
20.20
20.41
20.41
20.41
20.41

22.22.11.190
22.22.11.190
20.41.31.130
22.19.60.114
22.19.60.114
22.19.60.114
13.92.29.110
20.20.14.000
20.20.14.000
20.41.32.125
20.41.32.125
20.41.32.114

Поставка 

хозяйственных товаров

Мешки для мусора 120л черные в рулоне 10 

шт особо прочные, ПВД 40 мкм, 70х110см

Мешки для мусора 30л черные в рулоне 30 шт, 

ПНД 10 мкм, 50х60см

Мыло жидкое 5л  с глицерином, ПЭТ

Перчатки нитриловые  50 пар (100шт), размер 

L(большой)

Перчатки  латексные 50 пар (100 штук), размер 

L (большие)

Перчатки хоз. латексные 

,МНОГОРАЗОВЫЕ,х/б напыление, 

суперплотные, L (большой)

796
704
778
715
736

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нетШтука

Комплект

Упаковка

Пара 2 шт

Рулон

20
250
13
4
1

240
14
1
28
28
4
17

03401 г. Краснодар 141585,75 04.2024 05.2024



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да2550
2550
2550

54

03401 г. Краснодар 321660,00 04.2024 08.2024

Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

даФиле минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

98 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, дом 20А на 

май-июль 2024 год

Хлеб пшеничный нарезанный

Хлеб ржано-пшеничный нарезанный

Батон пшеничный нарезанный

Сухари панировочные

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

750
375
600
600
675

03401 г. Краснодар 956975,00 04.2024 08.202497 10.20
10.20
10.12
10.12
10.11

10.20.14.120
10.20.13.122
10.12.10.110 
10.12.10.110 
10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, мяса 

птицы охлажденного и 

субпродуктов для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, дом 20А на 

май-июль 2024 года

166                                        Килограмм                                                      

99 10.11 10.11.11.110      Поставка мясной 

продукции (мясо 

говядины) на май-

июль 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      03401 г. Краснодар 1518750,00 04.2024 08.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет2025

100 10.71.1            
10.72

10.71.11.111                        
10.71.11.111                         
10.71.11.112                           
10.72.11.120 

Поставка хлебной 

продукции на май-

июль 2024 года

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной 

муки 1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796 Штука 2850
3750
2700
450

03401 г. Краснодар 454575,00 04.2024 08.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

101 10.11 10.11.11.110      Поставка мясной 

продукции (мясо 

говядины) для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

май-июль 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      1350 03401 г. Краснодар 1012500,00 04.2024 08.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

102 10.11 10.11.11.110      Поставка мясной 

продукции (мясо 

говядины) для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар мкр. 

Любимово, д.20А на 

май-июль 2024 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      1350 03401 г. Краснодар 1012500,00 04.2024 08.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

103 42.99 42.99.22 Текущий ремонт 

резинового покрытия 

площадки

Демонтаж. Разборка покрытий полов: из 

линолеума и релина.  Ремонт покрытия. 

Устройство покрытий бесшовных толщиной 5 

мм: эпоксидно-фурановых (ремонт отдельных 

мест). Резиновое водонеприницаемое 

покрытие. Устройство покрытий бесшовных. 

Резиновое водонеприницаемое покрытие 

толщиной 5 мм: эпоксидно-фурановых

876 06.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетУсловная 

единица

1 03401 г. Краснодар 1600000,00 05.2024



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

08.2024110 01.13          
01.13          
01.13
01.13          
01.13         
01.13 
01.13          
01.13          
01.24
01.23          
01.22          
01.23
10.39          

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
01.13.19.000          
01.13.19.000          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000
10.39.25.134          

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

июнь-июль 2024 г.

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нетКилограмм                                                      200
1800
300
500
150
120
5

120
1500

20
150
150

03401 г. Краснодар 381770,00 05.2024Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Лук зеленый, урожай 2024 г.

Щавель урожай 2024

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 

2023 г

Лимоны свежие урожай 2024 г

Бананы свежие 2024 г.

166                                        

06.2024 Срочный ценовой запрос в 

электронной форме

даШтука 3
3
1

03401 г. Краснодар 340313,33 05.2024107 26.20
62.01
62.01

26.20.15.140
62.01.29.000
62.01.29.000

Поставка моноблоков 

и программного 

обеспечения

Моноблок IRBIS SMART AIO 23.8“ MB2388

Офисный пакет Microsoft Office 2021 

Professional Plus
Антивирус Kaspersky Standard 5 устр 1 год

796

да03401 г. Краснодар 121998,33 05.2024 06.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

106 26.51 26.51.51.140 Поставка гигрометров 

психрометрических

•	Предназначен для измерения относительной 

влажности и температуры воздуха в 

помещении. Термометрическая жидкость - 

тоулол, метилкарбитол.

Размеры 295x120x50 мм

Цена деления шкалы термометров  0,2° С

Абсолютная погрешность ±0,2° С

Диапазон измерания относительной влажности  

от 20% до 90%

Температурный диапазон измерения 

влажности от 5 до 25° С

Диапазон измерения температуры  от 0 до 25° 

796 Штука 35

70 03401 г. Краснодар 272374,67 05.2024 06.2024

06.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

да

105 22.29 22.29.23.130 Поставка диспенсеров 

для гигиенических 

средств

Назначение	Х	диспенсер пено-преобразователь 

для подачи мыла

Объем диспенсера	Не менее 0,7 мл не более 

1000 мл	Х

Материал	Х	пластик

Цвет	Х	белый

Окно для контроля заполнения	Х	Наличие

Самозахлапывающий замок	Х	наличие

Ключ для замка	Х	наличие

Высота (мм): 	не менее 250

не более 280	Х

Ширина (мм):	не менее 150

796 Штука

Штука 120
130
130

03401 г. Краснодар 128871,67 05.2024104 23.13 23.13.13.112
23.13.13.112
23.13.13.112

Поставка столовой 

посуды для филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

ул. им. Героя Георгия 

Бочарникова, д. 10

Кружка Чашка для употребления холодных и 

горячих напитков.

 Материал: фарфор. 

Цвет белый однотонный, без рисунков и 

орнаментов. Поверхность гладкая.

 Подходит для мытья в посудомоечной 

машине: соответствие. 

Наличие ручки 

Тарелка глубокая Тарелка глубокая. Материал: 

стеклокерамика/фарфор. Подходит для мытья 

в посудомоечной машине: соответствие. Цвет: 

белый, однородный. Без дополнительных 

796

108 01.13          
01.13          
01.13
01.13          
01.13          
01.13 
01.13          
01.13          
01.24
01.23          
01.22          
01.23
10.39          

01.13.12.120          
01.13.12.120
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
01.13.19.000          
01.13.19.000          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000

Поставка овощей и 

фруктов на июнь-июль 

2024 г.

Капуста урожай 2023г

Капуста молодая урожай 2024г.

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Лук зеленый, урожай 2024 г.

Щавель урожай 2024

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 

2023 г

Лимоны свежие урожай 2024 г

166                                        Килограмм                                                      500
150

3300
620
980
330
300
30

150
1800

50
700

03401 г. Краснодар 745470,00 05.2024 08.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет

109 01.13          
01.13          
01.13
01.13          
01.13         
01.13 
01.13          
01.13          
01.24
01.23          
01.22          
01.23
10.39          

01.13.12.120          
01.13.51.120          
01.13.43.110
01.13.41.110          
01.13.49.110          
01.13.39.130 
01.13.19.000          
01.13.19.000          
01.24.10.000
01.23.12.000          
01.22.12.000          
01.23.13.000
10.39.25.134          

Поставка овощей и 

фруктов для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова д.10 на 

июнь-июль 2024 г.

Капуста урожай 2023г

Картофель (калибр 55+) урожай 2023 г

Лук репчатый урожай 2023 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2023 г

Тыква урожай 2023 г

Лук зеленый, урожай 2024 г.

Щавель урожай 2024

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 

2023 г

Лимоны свежие урожай 2024 г

Бананы свежие 2024 г.

166                                        Килограмм                                                      Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           СМП

нет650
2600
700
900
350
200
5

250
2300

40
200
200

03401 г. Краснодар 658600,00 05.2024 08.2024



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

и среднего предпринимательства, составляет

 г.

10.2024 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                                            

СМП

нетКефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

3200
2099
620

2450
165
549

1042
7500
621
400

Килограмм                                                      

Штука

03401 г. Краснодар 2018265,00 06.2024114 10.51 10.51.52.140     
10.51.52.111     
10.51.52.200
10.51.52.190      
10.51.40.100      
10.51.40.343
10.51.40.343       
10.51.11.111     
10.51.30.111 
10.51.51.113

Поставка молочной 

продукции на апрель-

июнь 2024 г

166                                        
796

24

да (нет)

____Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной  продукции,  участниками  которой  являлись  только  субъекты  малого  и  среднего предпринимательства, за год, предшествующий

отчетному, составляет 0

" июня 20
(Должность, Ф.И.О., (уполномоченного лица) представителя заказчика) (подпись) (дата утверждения)

Специалисты в сфере закупок  Волосатова Э.В. " 10

13 14 15

срок исполнения договора

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 10 11 12

Сведения

о начальной (максимальной)

цене договора

(цене лота)

7 8 9

График осуществления процедур закупки

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

к
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

планируемая дата или период размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-

честве 

(объеме)

Регион поставки товаров (выполнения 

работ, оказания услуг)

Закупка 

в электронной форме

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции,  высокотехнологичной  продукции,  которые  планируется  осуществить  по  результатам  закупки товаров (работ, услуг), участниками которой 

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года  его  реализации)  либо  

малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

 рублей.

высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0  рублей.

____Годовой  объем  закупок  инновационной  продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств     (в  части   первого  года   его  

соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0  рублей.

Годовой  объем  закупок,   которые  планируется  осуществить   по  результатам  закупки,   участниками  которой  являются  только  субъекты  малого

0 рублей ( 0  процентов).

Совокупный    годовой    стоимостный    объем    договоров,    заключенных    заказчиком    по    результатам    закупки    инновационной    продукции,

____Совокупный  годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),  которые  планируется  осуществить  по  результатам  закупки  товаров  (работ,  услуг),  участниками  которой  являются  только субъекты малого и

среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

Совокупный  годовой  объем  планируемых  закупок  товаров  (работ,  услуг)  в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет ____________ рублей

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

111 10.51 10.51.11.111
10.51.52.140
10.51.52.200
10.51.40.300
10.51.40.300
10.51.52.112
10.51.52.190
10.51.40.100
10.51.51.113
10.51.30.100

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им. 

Героя Георгия 

Бочарникова, д.10 на 

июль-сентябрь 2024 

года

Молоко питьевое пастеризованное 

Кефир

Сметана 

Творог 

Творог 

Йогурт питьевой

Продукт кисломолочный "Снежок"

Сыр Российский 

Молоко сгущенное 

Масло сливочное 

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

7 500
3 500
650
300

1 000
2 000
2 200
180
300
600

03401 г. Краснодар 2018726,50 06.2024 10.2024 Запрос предложений в электронной 

форме среди СМСП

да

112 10.51 10.51.11.111
10.51.52.140
10.51.52.200
10.51.40.300
10.51.40.300
10.51.52.112
10.51.52.190
10.51.40.100
10.51.51.113
10.51.30.100

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, д.20А на 

июль-сентябрь 2024 

года 

Молоко питьевое пастеризованное 

Кефир

Сметана 

Творог 

Творог 

Йогурт питьевой

Продукт кисломолочный "Снежок"

Сыр Российский 

Молоко сгущенное 

Масло сливочное 

166                                        
796

Килограмм                                                      

Штука

Запрос предложений в электронной 

форме среди СМСП

да3 800
1 600
360
500
500

1 000
1 000
100
230
300

03401 г. Краснодар 1042449,83 06.2024 10.2024

113 32.40 32.40.11.111
32.40.31.110
32.40.32.190
32.40.32.190
32.40.32.190
32.40.32.190
32.40.39.190
32.40.42.192
32.40.42.192
32.40.42.192
32.40.39.259
32.40.39.259

Поставка игрушек Пупс в памперсе

Коляска трость для кукол в ассортименте

Игра-пазлы ассоциации "Кто чей малыш?"

Игра-пазлы ассоциации "Что такое хорошо?"

Умное домино

Домино деревянное детское

Набор детской чайной посуды с блюдцами и 

чашками

Настольная игра

Детская игра ходилка

Детская игра ходилка Чудеса света (большая)

Игрушечные футбольные ворота

796 07.2024 Запрос котировок

в электронной форме с участием 

только субъектов малого и среднего 

предпринимательства  	

даШтука     22   
    22   
      3   
    10   
      6   
    10   
    10   
      8   
      6   
    10   
    18   
    18   

03401 г. Краснодар 465332,43 06.2024


